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
- Minergie

Tel. 081 257 115 30
allod Immobillien AG

Rätusstr. 22, CH-70000 Chur
www.allod.ch • verkauf@aallod.ch

Grundstück mit bewilligtem
Zweitwohnungsprojet, 
Erstwohnungprojekt und 
Baulandreserve für ein weiteres
Haus in Flims zu verkaufen. 
Gesamtlandfläche ca. 4921 m2.
Auf Anfrage senden wir Ihnen 
gerne die Verkaufsunterlagen.

Chiffre V 158-801778
an Publicitas S.A
Postfach 48, 1752 Villars-s/Glâne 1

Samstag, 19. Oktober
10 – 14 Uhr

Casas Sonnmatt
7302 Landquart

vis à vis Lidl

5½-Zimmer-Doppel-EFH
Verkaufspreis ab Fr. 790’000.–

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

www.casas-sonnmatt.ch
oder Telefon 055 460 28 80

Musterhaus-Besichtigung

2½ Zimmerwohnung, 62m2, ab Fr. 267 000.-
3½ Zimmerwohnung, 94m2, ab Fr. 425 000.-
4½ Zimmerwohnung, 140m2, ab Fr. 647 000.-

Sehr schöne Eigentumswohnungen mit Tiefgarage in
Summaprada, hoher Ausbaustandard. Baubeginn 2014

Yvonne Caderas-Ammann, Erwin Ammann, 7421 Summaprada
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Überbauung Birkaweg, Trimmis

Telefon 071 278 28 22, www.waespe-partner.ch

3½ Zi-Wohnung ab Fr. 375‘000.–
4½ / 5½ Zi-Wohnung ab Fr. 445‘000.–
4½ Zi-Attikawohnung Fr. 692‘000.–

Information auf dem Bauland
Samstag, 19.10.2013 von 13.00 – 16.00 Uhr
Besuchen Sie uns im Verkaufscontainer
am Birkaweg.

Neue attraktive Eigentumswohnungen

Land im Baurecht

Info-Tel. 079 665 69 03, Frau Felicita Wäspe
www.birkaweg.ch

Chur Stadt
Trendlokal mit 2 Bars

und 1 Raucherbar
(bedient)

ca. 260 m2, Top-Zustand, 
komplett saniert, umgebaut.

Gartenterrasse ca. 40 m2. 
Überregionale Kundschaft, Militär.

Ganze Infrastruktur, Getränkekonzept,
Name und Gesellschaft zu verkaufen.

Interessenten melden sich bitte unter
Chiffre X 158-801880, Publicitas S.A.,
Postfach 48, 1752 Villars-s/Glâne 1.

Zu verkaufen in Malans:

BAULAND, 1071 m2

61⁄2-Zimmer-Chalet
Ruhige Wohnlage mit 

hervorragender Aussicht. 
Verkaufspreis: nach Vereinbarung

Auskünfte und Besichtigung:
Liesch&Janett Partner Treuhand 
T 081 300 01 27, M 079 611 02 62

chr.liesch@ilnet.ch
www.liesch-janett.ch

Jemand,

der aufhört

zu werben,

um Geld

zu sparen,

könnte

genauso gut

seine Uhr

stehen lassen,

um Zeit

zu sparen!

CHUR
zu verkaufen am derArosastrasse 15

3-Familien-Wohnhaus
mit 3.5 Zi.WHG im neuzeitlichen Zustand; 4.5 Zi.WHG
(vermietet) sowie 2-Zi.WHG im Tiefparterre; Landfläche
1‘670 m2, Kubatur 1‘338 m3; BJ 1948 renov. 2000.
amt. Verkehrswert (2013) CHF 1.13 Mio

Verkauf dem Meistbietenden
Gerne erteilen wir Ihnen weitere Auskünfte.

GERMANO DE GANI IMMOBILIEN CHUR

Rufen Sie uns einfach an.
081 284 00 24


